
 

 

 

Hotărârea nr. 30 din 24.03.2025 

 

cu privire la 

 

Aprobarea mutării postului de referent de specialitate grI din cadrul Personal Ajutător 

Departament Design în cadrul Personal Ajutător Departament Fotografie Videoprocesarea 

Computerizată a Imaginii 

 

În conformitate cu prevederile:  

Legii învățământului superior nr.199/2023 cu modificările și completările ulterioare, 

  Ordonanța de Urgență nr 156 din 30.12.2024, privind unele măsuri fiscal bugetare în domeniul 

cheltuielilor publice pentru fundamentarea bugetului general consolidat pe anul 2025, pentru 

modificarea și completarea unor acte normative precum și pentru prorogarea unor termene, 

Senatul Universității Naționale de Arte din București, 

 

 

Hotărăște: 

 

Art. 1. Se aprobă cu unanimitate de voturi, mutarea postului de referent de specialitate grI din 

cadrul Personal Ajutător Departament Design în cadrul Personal Ajutător Departament Fotografie 

Videoprocesarea Computerizată a Imaginii, post unic prin natura și conținutul atribuțiilor și scoaterea 

la concurs până la ocuparea acestuia, precum și aprobarea noii structuri a departamentului din cadrul 

ștatului de funcțiuni. 

  Art. 2. Direcția Resurse Umane - Social va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

 

 

PREȘEDINTE SENAT, 

prof. univ. dr. DINU IOAN DUMBRAVICIAN 

   


